
 

 

Na osnovu člana 40 Statuta opštine Budva (“Sl. list CG – opštinski propisi”, br.19/10), člana 8, stav 

2 Odluke o osnivanju “Akademije znanja” d.o.o. Budva i člana 10, stav 2  alineja 4  Statuta  

“Akademije znanja” d.o.o. Budva, Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj 11., 12. i 13. 

avgusta 2014. godine donijela je 

 

 

  

              R J E Š E NJ E 

o davanju saglasnosti na Cjenovnik za iznajmljivanje poslovnih prostora i tehničke opreme  

DOO “ Akademija znanja“ Budva 

 

 

 

1. DAJE SE SAGLASNOST na Cjenovnik za iznajmljivanje poslovnih prostora i tehničke 

opreme , koji je Odlukom br. 388/1 od 12.06.2014. god. usvojio Odbor direktora   d.o.o. 

“Akademija znanja” Budva. 

 

2. Sastavni dio ovog rješenja je Cjenovnik. 

 

3. Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u  „ Službenom listu Crne Gore  – 

Opštinski propisi“ . 

 

 

 

 

Broj: 0101-405/1    

Budva, 13. avgust 2014. godine       

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Broj: 388/2 

Budva, 12.06.2014. godine 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Na osnovu člana 8. Statuta “Akademija znanja” DOO, Odbor direktora na sjednici održanoj dana 

12.06.2014. godine usvojio je :  

 

C J E N O V N I K 

 

1. ZA DAVANJE U ZAKUP PROSTORIJA U AKADEMSKE SVRHE  

 

 

OPIS USLUGA 

 

JEDINICA 

 

VREMENSKI 

PERIOD 

 

CIJENA U 

EUR 

 

ZAKUP POSLOVNIH PROSTORIJA U 

AKADEMSKE SVRHE                                       

(amfiteatar, učionica, kancelarija) 

 

m2 

 

MJESEČNO 

 

12,00 

 

2.  ZA DAVANJE U ZAKUP PROSTORIJA U KOMERCIJALNE SVRHE 

 

 

OPIS USLUGA 

 

JEDINICA 

 

VREMENSKI 

PERIOD 

 

CIJENA U 

EUR 

ZAKUP POSLOVNIH PROSTORIJA U 

KOMERCIJALNE  SVRHE    

PRIZEMLJE OBJEKTA    

 

m2 

 

MJESEČNO 

 

13,00 

ZAKUP POSLOVNIH PROSTORIJA U 

KOMERCIJALNE  SVRHE 

I SPRAT 

 

m2 

 

MJESEČNO 

 

12,00 

 

OPIS USLUGA 

 

JEDINICA 

 

VREMENSKI 

PERIOD 

 

CIJENA U 

EUR 

ZAKUP POSLOVNIH PROSTORIJA U 

KOMERCIJALNE  SVRHE 

II SPRAT 

 

m2 

 

MJESEČNO 

 

12,00 

ZAKUP POSLOVNIH PROSTORIJA U 

KOMERCIJALNE  SVRHE 

III SPRAT 

 

m2 

 

MJESEČNO 

 

12,00 

 

 

3.  ZA DAVANJE U ZAKUP PROSTORIJA U SVRHU ODRŽAVANJA  MANIFESTACIJA 

 

 

 

PROSTOR 

 

KAPACITET 

 

VREMENSKI 

PERIOD 

 

CIJENA U EUR 

 

UČIONICA 

 

20 OSOBA 

 

DNEVNO 

 

60,00 

 

SALA 

 

30 OSOBA 

 

DNEVNO 

 

80,00 



 

 

 

MALI 

AMFITEATAR 

 

100 OSOBA 

 

DNEVNO 

 

100,00 

 

VELIKI 

AMFITEATAR 

 

150 OSOBA 

 

DNEVNO 

 

120,00 

 

 UTVRĐENE CIJENE IZ TAČKE 3. OVOG CJENOVNIKA SE UMANJUJU ZA 20 % ZA 

ZAKUP POSLOVNIH PROSTORIJA PREKO 3 (TRI) DANA. 

 

 

4.  ZA IZNAJMLJIVANJE TEHNIČKE OPREME U SVRHU ODRŽAVANJA  

MANIFESTACIJA 

 

 

VRSTA OPREME 

 

OPIS 

 

VREMENSKI 

PERIOD 

 

CIJENA U EUR 

 

OZVUČENJE 

 

3 FIKSNA+1BEŽIČNI 

MIKROFON 

 

DNEVNO 

 

90,00 

 

KONFERENCIJSKO 

OZVUČENJE 

 

SA DELEGATSKIM 

MIKROFONIMA DO 50 

UČESNIKA 

 

DNEVNO 

 

160,00 

 

DIGITALNA 

OPREMA ZA 

SIMULTANO 

PREVODJENJE 

 

ZA 1 JEZIK DO 100 

UČESNIKA UZ 

MOGUĆNOST 

PROŠIRENJA 

 

DNEVNO 

 

280,00 

(DODATNI 

JEZIK 60,00) 

 

PROJECTOR-

PLATNO 

 

LCD 

 

DNEVNO 

 

50,00 

 

5. ZA DAVANJE U ZAKUP POSLOVNIH PROSTORIJA NEPROFITNIM JAVNIM 

USTANOVAMA ČIJI JE OSNIVAČ OPŠTINA BUDVA,  UTVRĐUJE SE CIJENA ZAKUPA 

U IZNOSU OD 2,00 € PO m2. 

6. ZA DAVANJE U ZAKUP POSLOVNIH PROSTORIJA JAVNIM USTANOVAMA I 

DRUGIM  PRIVREDNIM DRUŠTVIMA ČIJI JE OSNIVAČ OPŠTINA BUDVA ,IZUZEV 

SLUČAJA NAVEDENOG U TAČKI 5.  UTVRĐUJE SE CIJENA ZAKUPA U IZNOSU OD 

3,50 € PO m2.  

7.UKOLIKO SE ZAKUP POSLOVNIH PROSTORIJA( SALA, UČIONICA, 

AMIFITEATARA ) DAJE ZA POTREBE ODRŽAVANJA SPORTSKIH, KULTURNIH, 

SAJAMSKIH, NAUČNIH, STRUČNIH I DRUGIH SLIČNIH POTREBA I 

MANIFESTACIJA, A ROK ZAKUPA JE KRAĆI OD 30 DANA, ODBOR DIREKTORA  

DONOSI ODLUKU O DAVANJU U ZAKUP, A UGOVOR O ZAKUPU SE MOŽE 

ZAKLJUČITI NEPOSREDNOM POGODBOM  SA ZAINTERESOVANIM SUBJEKTIMA. 

 

 

 U cijenu zakupa prostorija i tehničke opreme nije uračunat PDV. 



 

 

 Ovaj Cjenovnik stupa na snagu danom davanja saglasnosti od strane Skupštine Opštine Budva, 

odnosno osmog dana od dana objavljivanja u službenom listu. 

 

 Danom donošenja ovog Cjenovnika prestaje da važi Cjenovnik broj: 411/2 od 19.12.2011.god. 

 

NAPOMENA: 

 Shodno zakonu,   za zakupce  koji su zakupili poslovne prostorije prije stupanja na snagu ovog 

Cjenovnika, do isteka zakupnog roka važe cijene utvrđene Cjenovnikom broj : 411/2 od 

19.12.2011.god. 

 

                                                                                       PREDSJEDNIK ODBORA DIREKTORA 

                                                      Boško Balić 

                                                                    

 

 

 

 


